РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШЕРЕГЕШСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

№179а
Принято Шерегешским поселковым советом

народных депутатов
25 декабря 2009 г.
О заключении  соглашения о безвозмездном использовании личного автомобиля в служебных целях с компенсацией затрат на ГСМ
В соответствии со ст.  188 ТК РФ в связи с исполнением обязанностей Главы поселка Шерегеш

РЕШИЛ:
1. Заключить  соглашение о безвозмездном использовании личного автомобиля в служебных целях с компенсацией затрат на ГСМ к трудовому договору с главой поселка Шерегеш Дорогунцовым Виктором Владимировичем на период осуществления полномочий Главы поселка Шерегеш.
2.Настоящее решение вступает в силу с момента  обнародования на информационных стендах в здании Администрации поселка Шерегеш по адресу: Кемеровская область, Таштагольский район, пгт. Шерегеш, ул. Гагарина, 6
Глава поселка Шерегеш                                                          В.В.Дорогунцов